EXTRATO DO CL-CPS N°004/2018- JOSÉ ORLEANS PEREIRA REDOVALDO

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviços nº 004/2018 com JOSÉ ORLEANS PEREIRA REDOVALDO
(Processo Nº 2017/389767).

OBJETO: Contratação de cantor para apresentações musicais nos bailes mensais no Cento de
Convivência Vila Vida, em datas alternadas a serem definidas pela Gerência da Unidade.

VALOR DO CONTRATO: R$ 600,00 (seiscentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão, celebrado com a SEGPLAN (Secretaria de Estado de
Gestão e Planejamento), de acordo com às fls.53 dos autos

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a partir da data da assinatura até 21/03/2018,
podendo ser prorrogado através de Termo Aditivo.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza– Diretor Geral – OVG
Idelma Rodrigues - Diretora Administrativa/Financeira - OVG
JOSÉ ORLEANS PEREIRA REDOVALDO